
 

 

 

 

              

  KAINYNAS 

 

 

Profilaktika Kaina (eurais) 

Profilaktinis patikrinimas ir apžiūra, pažyma į mokyklą, darželį 15 

Išsami konsultacija ir gydymo plano sudarymas 30 

Rentgeno nuotrauka (+spausdinimas) 5 (+2) 

Profesionali burnos higiena 

Profesionali burnos higiena (dantų akmenų pašalinimas ultragarsiniu aparatu, 

valymas natrio bikarbinato srove „Air-flow“ sistema, dantų bei tarpdančių 

poliravimas pasta) 

50 

Dantų valymas natrio bikarbinato srove „Air-flow“ sistema 25 

Danties konservatyvus jautrumo gydymas (padengimas fluoro laku) 5 

Danties papuošalas  35 

Kapa nuo bruksizmo (griežimo dantimis) 100 

Apsauginė kapa sportui  100 

Terapinis dantų gydymas 

Nuskausminimas  5-10 

Šoninių (krūminių) dantų plombavimas 35-80 

Priekinių dantų plombavimas  50-100 

Estetinis plombavimas (keičiant danties formą ar spalvą)  90-150 

Stiklo jonomerinė plomba  40 

Laikina plomba  20 

Dantų surišimas stiklo pluošto juostele (3,4,5 dantys) 80 

Stiklo pluošto kaištis ar Ever X atstatant dantį po endodontinio gydymo 40-60 

Dantų balinimas 

Balinimo kapos (abiejų žandikaulių) 100 

Balinimo gelio švirkštas 20 

Vaikų dantų gydymas 

Pieninio danties plombavimas 25-40 

Pieninio danties šaknų kanalų plombavimas  15 

Vaistų uždėjimas 15 

Pieninio danties šalinimas 20-30 

Danties silantas 15 

Darbas su vaiku, kai vaikas nesileidžia, pratinimas prie gydymo procedūrų 15 



  

Dantų šaknų kanalų gydymas 

Pirma pagalba, devitalizuojančios medžiagos uždėjimas  30-50 

Danties šaknies kanalų valymas bei formavimas 

    - viena šaknis (1kanalas) 

    - dvi-trys šaknys (1kanalas) 

 

25 

20 

Danties šaknies kanalo plombavimas 

     - viena šaknis (1kanalas) 

    - dvi-trys šaknys (1kanalas) 

 

30 

25 

Vaistų įvedimas į kanalą uždegimui gydyti (1 procedūra)  15 

Perforacijos ar pulpos ragelio padengimas biologiškai aktyvia medžiaga 30 

Dantų protezavimas 

Diagnostinis modelis 10 

Vieno danties pavaškavimas 15 

Alginatinis atspaudas  15 

Silikoninis atspaudas  20 

Inividualus šaukštas 20 

Stiklo pluošto kaištis su kulties atstatymu  75 

Seno vainikėlio ar tilto nuėmimas 15-40 

Dantų vainikėliai 

Akrilinis laikinas plastmasinis vainikėlis  60 

Frezuotas plastikinis vainikėlis  100 

Metalo keramikos vainikėlis  300 

Lietas metalinis vainikėlis  170 

Pilno kontūro cirkonio oksido vainikėlis (dažytas arba sluosniuotas)  300 

Bemetalės keramikos vainikėlis (dažytas arba sluoksniuotas)  350-400 

Išimami protezai 

Išimamas protezas (vieno žandikaulio plokštelė) 330 (+20) 

Termoelastinis protezas (iki 3 dantų) 350 

Elastinė plokštelė 560 

Termoelastinis lanko atraminis protezas  600 

Plokštelės perbazavimas 60 

Plokštelės pataisa (lūžis, kabliuko įstatymas) Nuo 50 

Lanko atraminis – metalinis su akriline apdaila  600-640 

Akrilinio protezo pataisa (lūžis, kabliuko ar danties įstatymas, perbazavimas) Nuo 30 

 

 

 

 

 



Protezavimas ant dantų implantų  

Laikinas vainikėlis ant implanto  100 

Atrama  70 

Metalo keramikos vainikėlis ant implanto  320 

Cirkonio oksido keramikos vainikėlis ant implanto 320-400 

Kombinuotas protezas „all on 4“ metaliniu karkasu, polimerine apdaila, 

kompozito dantimis 

2500 

Kombinuotas protezas „all on 4“ metaliniu karkasu, kompozito apdaila, 

kompozito dantimis 

2600 

Kombinuotas protezas „all on 4“ titanine sija, pilno kontūro cirkonio 

konstrukcija  

5000 

Gydytojo odontologo chirurginis gydymas 

Danties, danties šaknies šalinimas (nesudėtingas)  40-90 

Incizija (pūlinio atvėrimas)  40 

Alveolito gydymas (valymas, vaistų įdėjimas)  30 

  

Gydytojo chirurgo kainynas 

Protinių dantų šalinimas  120-180 

Dantų implantacija  600-630 

Dantenų formavimas aplink implantą gyjimo galvute 80 

Sudėtingas dantų šalinimas  90-120 

 

*Kainos nurodytos eurais už vieno danties gydymą (vieną procedūrą) 

Darbų kainos, nenurodytos kainyne, aptariamos su gydančiu gydytoju odontologu 

 

 

*Kainynas paskutinį kartą atnaujintas – 2023.02.25 

Šiandieninės paslaugų kainos nuo atnaujinimo datos gali būti pakitusios. Dėl tikslių kainų 

teiraukitės telefonu +3706 220 5244 


